			يعع	
	SESSÃO	UNANIMIDADE	<b>S</b>	Presidente
do diade		VOTOS A FAVOR		Secretário
PRESIDENTE		VOTOS CONTRA		
		Câmară	a Municipal de Τι	upanciretä
Ordem do dia	do .			
		, ,,,,,,,	ETO DE LEI N° ( 26 DE JUNHO D	
Presid	dente	DE A	SO DE JOIRISO D	
Secre	etário			DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE "RUA ONICE PEIXOTO DE BARCELOS" A ATUAL VIA PÚBLICA DENOMINADA DE RUA "B" NO LOTEAMENTO RESIDENCIAL
				PROGRESSO, NO MUNICIPIO DE TUPANCIRETA.
		ribuições legais, FAZ SABER que a		etã, Estado do Rio Grande do Sul, no nicipal de Vereadores aprovou e eu
		ribuições legais,		
		ribuições legais, FAZ SABER que a		
sand púb	ciono e pro Art. 1 olica deno	ribuições legais,  FAZ SABER que a omulgo a seguinte  LEI:  - Fica denominad	a Câmara Mun da de "Rua Or "B" no Lotear	
sand púb	Art. 1 olica deno	rribuições legais,  FAZ SABER que a comulgo a seguinte  LEI:  - Fica denominado de Rua	a Câmara Mun da de "Rua Or "B" no Lotear nciretã.	nicipal de Vereadores aprovou e eu nice Peixoto de Barcelos" a atual via mento Residencial Progresso, Bairro
sand púb	Art. 1 olica deno	rribuições legais,  FAZ SABER que a omulgo a seguinte  LEI:  - Fica denominado de Rua ominada de Rua ominada de Tupar	da de "Rua Or "B" no Lotear nciretã.	nicipal de Vereadores aprovou e eu . nice Peixoto de Barcelos" a atual via mento Residencial Progresso, Bairro e sua publicação.
sand púb	Art. 1 olica deno	rribuições legais,  FAZ SABER que a omulgo a seguinte  LEI:  ° - Fica denominado de Rua ominada de Rua Município de Tupar	da de "Rua Or "B" no Lotear nciretã.	nicipal de Vereadores aprovou e eu nice Peixoto de Barcelos" a atual via mento Residencial Progresso, Bairro e sua publicação. de 2020.
sand púb	Art. 1 olica deno	rribuições legais,  FAZ SABER que a omulgo a seguinte  LEI:  ° - Fica denominado de Rua ominada de Rua Município de Tupar	da de "Rua Or "B" no Lotear nciretã. vigor na data de ra, 26 de junho	nicipal de Vereadores aprovou e eu nice Peixoto de Barcelos" a atual via mento Residencial Progresso, Bairro e sua publicação. de 2020.
sand púb	Art. 1 olica deno	rribuições legais,  FAZ SABER que a omulgo a seguinte  LEI:  ° - Fica denominado de Rua ominada de Rua ominada de Tupar  °- Esta Lei entra em ominado de Câmar	da de "Rua Or "B" no Lotear nciretã. vigor na data de ra, 26 de junho Mesa Diret	nicipal de Vereadores aprovou e eu nice Peixoto de Barcelos" a atual via mento Residencial Progresso, Bairro e sua publicação.  de 2020.  ora
sand púb	Art. 1 olica deno	rribuições legais,  FAZ SABER que a omulgo a seguinte  LEI:  ° - Fica denominado de Rua ominada de Rua ominada de Tupar  °- Esta Lei entra em ominado de Câmar	da de "Rua Or "B" no Lotear nciretã. vigor na data de ra, 26 de junho	nicipal de Vereadores aprovou e eu nice Peixoto de Barcelos" a atual via mento Residencial Progresso, Bairro e sua publicação.  de 2020.  ora
sand púb	Art. 1 olica deno	rribuições legais,  FAZ SABER que a omulgo a seguinte  LEI:  ° - Fica denominado de Rua ominada de Rua ominada de Tupar  °- Esta Lei entra em ominado de Câmar	da de "Rua Or "B" no Lotear nciretã. vigor na data de ra, 26 de junho Mesa Diret	nicipal de Vereadores aprovou e eu nice Peixoto de Barcelos" a atual via mento Residencial Progresso, Bairro e sua publicação.  de 2020.  ora



## Câmara Municipal de Tupanciretã

Mongre Done Cain
Benézer José Cancian - 1º Secretário
Makedon intersection
Ronaldo Machado Salles - 2º Secretário
JUSTIFICATIVA
A justificativa será feita em plenário, juntamente com a apresentação da biografia do homenageado.
Plenário da Câmara, 26 de junho de 2020.
Mesa Diretora
<u></u>
Milvo José Vendruscolo - Presidente
Luiz Valmor da Silva França - Vice-Presidente
- Designe from Com-
Benezer José Cancian 19 Sagratés

Ronaldo Machado Salles - 2º Secretário